Teknisk info

Teknisk info Fasad plugg GXL Blankférzinkad

Dimension x Langd

Min Monteringsdjup

Max Detaljtjocklek

Borrdiameter

Min Borrdjup

mm mm mm mm mm
8x100 70 30 8 100
8x120 70 50 8 120
8x140 70 70 8 140
Praktisk lastformaga
Benamning Betong C12/15 Betong =C16/20 Massivtegel Haltegel

Draglast/Tvéarlast

kg

Draglast/Tvarlast

kg

>2,1kg/dm=3,fb>20MPa
Draglast/Tvéarlast
kg

>0,9kg/dm=3,fb=>12MPa
Draglast/Tvéarlast
kg

GLX 8

50/130

85/150

35/35

15/15

Vid betong: ovanstaende lastvarden galler for montage med kantavstand min. 70 mm och inbérdesavstand min. 85 mm.
Vid haltegel: ovanstdende lastvarden galler for montage med kant- och inbérdesavstand min. 200 mm.

Vid obelastad kant eller 6versta skiftet kantavstand min. 250 mm.
Vid férankring i porésa/halstensmaterial bér en provdragning goras, for att f fram en tillamplig Praktisk lastformaga.

Provdragning kan utféras av ESSVEs egen personal och &r en del i var Tekniska service.
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